
 

POSTANOWIENIE NR 281/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu brzeskiego, powiatu głubczyckiego, powiatu nyskiego, powiatu prudnickiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 383 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Olszanka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Pogorzeli, Pogorzela 35a, 49-332 Olszanka: 

 

1. Tymoteusz Drebschok, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krzyżowice 

2. Natalia Maria Laszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pogorzela 

3. Marta Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pogorzela 

4. Ksawier Joachim Pawliszyn, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Krzyżowice 

5. Teresa Pluskota, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Brzeg 

6. Piotr Śliwa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Pogorzela 

7. Ryszard Zalewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Pogorzela 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Olszanka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Michałowie, Michałów 112, 49-332 Olszanka: 

 

1. Marta Aulich, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Czeska Wieś 

2. Mikołaj Jan Kownacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pogorzela 

3. Marta Beata Lipowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olszanka 

4. Grażyna Henryka Potoczna, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Brzeg 

5. Marlena Jadwiga Rosińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pogorzela 

6. Aleksandra Karolina Słowikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janów 

7. Natalia Helena Sługocka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krzyżowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Olszanka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Przylesiu, Przylesie 122, 49-351 Olszanka: 

 

1. Mariusz Robert Duda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olszanka 

2. Marta Jolanta Głowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olszanka 

3. Agata Agnieszka Kopij, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeg 

4. Małgorzata Stachera, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Skarbimierz-Osiedla 

5. Aleksandra Anna Szyszka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Obórki 

6. Joanna Wiatrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pzrylesie 

7. Teresa Maria Witkowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Przylesie 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Olszanka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum EKOKULTURA, Krzyżowice 73, 49-332 Olszanka: 

 

1. Aurela Natalia Dróbka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bąkowice 

2. Stanisław Andrzej Gazda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pogorzela 

3. Joanna Marcelina Kopyczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olszanka 

4. Agnieszka Sylwia Krzewińska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Brzeg 

5. Anna Justyna Ligocka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krzyżowice 

6. Adam Jan Lum, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Pogorzela 

7. Estera Maria Pawliszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krzyżowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Olszanka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP Olszanka, Olszanka 36a, 49-332 Olszanka: 

 

1. Jerzy Stanisław Dróbka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krzyżowice 

2. Anna Górska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krzyżowice 

3. Urszula Irena Jakubowiak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Brzeg 

4. Zofia Aniela Lum, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pogorzela 

5. Marta Sierakowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Olszanka 

6. Ireneusz Piotr Telego, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszanka 

7. Magdalena Maria Zalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pogorzela 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Olszanka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Jankowicach Wielkich, Jankowice Wielkie 15, 

49-332 Olszanka: 

 

1. Ewa Dyja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Jankowice Wielkie 

2. Gabriela Kamila Guglas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pogorzela 

3. Nikola Anna Litwińczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jankowice Wielkie 

4. Karina Maria Marciniak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Olszanka 

5. Katarzyna Patrycja Miazgowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pogorzela 

6. Aleksandra Anna Sobków, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Brzeg 

7. Dawid Tadeusz Tokarz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jankowice Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Olszanka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Czeskiej Wsi, Czeska Wieś 61, 49-332 Olszanka: 

 

1. Barbara Edyta Babińska-Janik, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Żłobizna 

2. Kamila Agnieszka Bugajska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krzyżowice 

3. Justyna Zuzanna Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olszanka 

4. Daria Mieczysława Kozimor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeska Wieś 

5. Jan Stanisław Kozimor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeska 

Wieś 

6. Maria Rozalia Oleszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeska Wieś 

7. Robert Andrzej Stefanik, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Czeska Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Olszanka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Gierszowicach, Gierszowice 25a, 49-332 

Olszanka: 

 

1. Agnieszka Zofia Adasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gierszowice 

2. Daniel Józef Dróbka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pogorzela 

3. Izabela Renata Dróbka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krzyżowice 

4. Katarzyna Korczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gierszowice 

5. Ewa Wiesława Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gierszowice 

6. Magdalena Karolina Przybył, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Małujowice 

7. Beata Agnieszka Semenowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gierszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Olszanka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Janowie, Janów 1, 49-330 Lewin Brzeski: 

 

1. Mateusz Łukasz Hajduk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Michałów 

2. Dariusz Tadeusz Ilów, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pogorzela 

3. Agnieszka Maria Kadłubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Janów 

4. Jadwiga Stanisława Pelc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeska Wieś 

5. Kamila Jadwiga Pieczara, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Skarbimierz Osiedle 

6. Dorota Alina Szypuła-Serwadczak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brzeg 

7. Jadwiga Małgorzata Tuzinkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Krzyżowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Olszanka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Obórkach, Obórki 63, 49-332 Olszanka: 

 

1. Małgorzata Dorota Bogacka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Obórki 

2. Brygida Irena Duda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olszanka 

3. Joanna Katarzyna Kopij, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olszanka 

4. Anita Maria Pasternak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krzyżowice 

5. Ewa Urban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszanka 

6. Sylwia Maria Waliduda, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Przylesie 

7. Katarzyna Wiatrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przylesie 

 

  


